令和 5年 6月 8日

各 位

茨城県信用組合

台風 2号により被災された皆さまへのお知らせ

このたびの台風 2号により被災された皆さまに、心よりお見舞いを申しあげます。

茨城県信用組合（本店：水戸市、理事長：渡邉 武）では、被災された皆さまに対しまし

て、下記の通りご相談窓口を設置しましたので、お知らせいたします。

１．設置日

令和５年６月８日（木）～

２．設置店舗

店舗名 住 所 電話番号 受付時間

取手支店 取手市新町 5-16-10 0297-73-3121

平日

9：00～15：00

藤代支店 取手市藤代 556-2 0297-82-7711

佐貫支店 龍ケ崎市若柴町 3069-1 0297-66-1432

伊奈支店 つくばみらい市谷井田 501-8 0297-58-9111

３．相談内容

・通帳、証書、お届け印、キャッシュカード等を紛失した方への預金払い戻しに関する

ご相談

 ・災害復旧資金のご融資等に関するご相談

 ・既存のお借入金のご返済方法等に関するご相談 など

以 上